
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII, CHERESTEA, BALAST

I.D.: 67730686

Data publicarii 31.03.22 Coduri CPV 44110000-4 03419000-0 14212310-6

Pretul estimativ: 11.459,86 RON - 11.459,86 RON

Descriere: Materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: CIMENT 160*26,89=4302,40 HOLSURUB SET 20*5.04=100.80 ELECTROZI 154*0.46=70.84 PANZA FLEX 10*4.20=42.00 MUFA PE 4*4.20=16.80 CALTI 1*4.20=4.20 TEAVA PND 1" 8*2.94=23.52 PC"12 16*30.25=484.00 ETRIERI 20/20 70*3.36=235.20 SARMA NG 2.6*7.98=20.75 TEAVA RECTANGULARA 1*420.17=420.17 SARMA 6.2*8.82=54.69 DILUANT 2*8.40=16.80 VOPSEA 4*10.92=43.68 PENSULA 2*3.36=6.72 PENSULA 2*5.88=11.76 TRAFALLET 1*15.13=15.13 LAVABIL 2*92.44=184.88 CT 127 1*49.58=49.58 CAPAC PT TEAVA 100/100 10*3.36=33.60 PUNGA 1*0.84=0.84 ELECTROZI 315*0.34=107.10 CUIE BETON 40*0.42=16.80. Balast. CHERESTEA
